А д м и н и с т р а ц и я  г о р о д с к о г о  о к р у г а

м у н и ц и п а л ь н о г о  о б р а з о в а н и я

« г о р о д  С а я н с к »

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 04.12.2025 № 110-29-353-25

г. Саянск

О внесении изменений в распоряжение администрации городского округа

муниципального образования «город Саянск» от 12.02.2024 № 110-29-31-24 «Об

утверждении состава эвакоприемной комиссии муниципального образования «город

Саянск»

 В связи с кадровыми изменениями в муниципальном казенном

учреждении «Администрация городского округа муниципального

образования «город Саянск», в соответствии с Федеральными законами

Российской Федерации от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от

21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера», постановлением

администрации городского округа муниципального образования «город

Саянск» от 30.01.2024 № 110-37-106-24 «Об утверждении Положения об

эвакоприемной комиссии муниципального образования «город Саянск»,

руководствуясь ст.ст.38, 47 Устава муниципального образования «город

Саянск»,

1. Внести в распоряжение следующие изменения:

1.1. Пункт 3 состава эвакоприемной комиссии муниципального

образования «город Саянск»  изложить в следующей редакции: «Секретарь

комиссии - консультант отдела гражданской обороны и предупреждения

чрезвычайных ситуаций администрации городского округа муниципального

образования «город Саянск»;

1.2. Пункт 4 состава эвакоприемной комиссии муниципального

образования «город Саянск»  изложить в следующей редакции: «Член

комиссии - главный специалист по мобилизационной работе и защите

государственной тайны администрации городского округа муниципального

образования «город Саянск».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»                                                                                  А.В. Ермаков

Исп. Тугульбаев М.С.

Тел. 5-64-22